

Data e hora da consulta: 20/04/2022 12:53

Usuário: ***.106.849-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133

Ano	Tipo	Número
2022	NE	276

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	0100000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/04/2022	Ordinário	0002932642021622800 -		916,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	98410-000
Endereço		
PERU 80 SALA 02 CENTRO		
Município	UF	Telefone
TAQUARUCU DO SUL	RS	(55)3739-1043

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO HIGIENE, LIMPEZA E PRODUTOS QUÍMICOS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA JUSTIÇA ELEITORAL DE RONDÔNIA, CONFORME PE 09/2021(0735047), ARP 07/2021 (0735054), SOLICITAÇÃO 50/2022/SEALM (0816399), DESPACHOS 763/2022/GABSAOFC (0817746) E 448/2022/COFC (0817873), SEI! 0002932-64.2021.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO -RO

Informação Complementar

007/2021 - AT

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/04/2022 12:53:43	Alteração

Data e hora da consulta: 20/04/2022 12:53

Usuário: ***.106.849-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	916,80

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM DA ARP 03. Item 44 do Edital. Vassoura tipo de piaçava, sintética, com cerdas finas de nylon, para lavar calçada, com fixação reforçada, com base em polipropileno medindo aprox. 22 cm, com cerdas de comprimento mínimo de 11 cm, com cabo plastificado e com ponteira de plástico roscável. Para uso externo. Marca: Perovinha	916,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/04/2022	Inclusão	120,00000	7,6400	916,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LIA MARIA ARAUJO LOPES

***.106.849-**

20/04/2022 12:53:43

Gestor Financeiro

FRANCISCO PARENTES DA COSTA FILHO

***.517.842-**

20/04/2022 12:53:09



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-
ro.jus.br

SOLICITAÇÃO Nº 50/2022 - PRES/DG/SAOFC/COMAP/SEALM

SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO

Contratada: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

CNPJ nº. 26.950.671/0001-07

Ata de Registro de Preços nº 07/2021

Pregão Eletrônico nº 09/2021

Processo SEI nº 0002932-64.2021.6.22.8000

Fonte orçamentária: Ordinário SEALM - ADM MATAUX

Classificação do Material: 22 - Limpeza e Produtos de Higiene

Regularidade Fiscal e Trabalhista: 0816398

ITEM da ARP	Objeto	Quantidade total registrada na ARP	Quantidade a ser empenhada	PREÇO Unitário	PREÇO TOTAL a ser empenhado
03	Item 44 do Edital. Vassoura tipo de piaçava, sintética, com cerdas finas de nylon, para lavar calçada, com fixação reforçada, com base em polipropileno medindo aprox. 22 cm, com cerdas de comprimento mínimo de 11 cm, com cabo plastificado e com ponteira de plástico roscável. Para uso externo. Marca: Perovinha	240	120	7,64	916,80
VALOR TOTAL DA NOTA DE EMPENHO					916,80



Documento assinado eletronicamente por **WALTER RONALDO MOUZINHO GUIMARÃES JÚNIOR, Chefe de Seção**, em 19/04/2022, às 16:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao> informando o código verificador **0816399** e o código CRC **B15E569F**.

0002932-64.2021.6.22.8000

0816399v5

PROCESSO: SEI 0002932-64.2021.6.22.8000 - HIGIENE, LIMPEZA E PRODUTOS QUÍMICOS

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000276, de 20/04/2022. Contratada: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA. CNPJ: 26.950.671/0001-07. Natureza Despesa: 33.90.30. Objeto(s): Item 44 do Edital. Vassoura tipo de piaçava, sintética, com cerdas finas de nylon, para lavar calçada, com fixação reforçada, com base em polipropileno medindo aprox. 22 cm, com cerdas de comprimento mínimo de 11 cm, com cabo plastificado e com ponteira de plástico roscável. Para uso externo. Marca: Perovinha. Quant. 120; Vlr. Unit. R\$ 7,64. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 916,80. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 07/2021, vinculada ao PE 09/2021/TRE-RO. Processo: SEI 0002932-64.2021.6.22.8000.

PROCESSO: SEI 0000659-78.2022.6.22.8000 - BRINDES PERSONALIZADOS

Espécie: Extrato de Notas de Empenho - NEs. Contratada N. S. KARYDI EIRELI. CNPJ nº 24.728.467/0001-10. Nota de Empenho n. 2022NE000267, de 19/04/2022. Natureza Despesa: 33.90.30. Valor total da Nota de Empenho 267; R\$ 32.984,55; e Nota de Empenho n. 2022NE000268, de 19/04/2022. Natureza Despesa: 33.90.30. Valor total da Nota de Empenho 238: R\$ 52.111,20; Objeto de ambas Notas de Empenho: Item 01 do Edital. "CAMISETA BÁSICA personalizada; confeccionada em malha fria (PV), 67% poliéster e 33% viscose, trama de 170g no mínimo, modelo unissex; corte reto; gola redonda com reforço de ombro a ombro em ribana sanfonada, 96% algodão e 4% elastano, 2cm de largura; bainhas (mangas e barra) de 2cm, com pesponto duplo, etiqueta de identificação de acordo com as normas vigentes; COR BRANCA ou PRETA EM TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG e XXG. Com estampa personalizada a ser enviada após a emissão da Nota de Empenho, desenhos frente, conforme arte a ser definida pela contratante. Costas e mangas, impressão em policromia (cores primárias e secundárias), com alta definição, sem manchas ou borrões. Marca: Própria. Quantidade total adquirida nas 2 NEs: 6.225 camisetas. Notas de Empenho assinadas por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 02/2022, vinculada ao PE 26/2021/TRE-RO. Processo: SEI 0000659-78.2022.6.22.8000.

PROCESSO: SEI 0002929-12.2021.6.22.8000 - MATERIAIS HIGIENE, LIMPEZA E PRODUTOS QUÍMICOS

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000277, de 20/04/2022. Contratada: M N ANDRADE FILHO LTDA. CNPJ: 37.297.457/0001-10. Natureza Despesa: 33.90.30. Objetos: 1) Item 05 do Edital. Cera, com impermeabilizante, tipo 2 em 1, base seladora e acabamento acrílico, com autobrilho para acabamento e tratamento de pisos, especialmente mármore e granilite, próprio para tráfego intenso de pessoas, antiderrapante, resistencia à lavagem, aspecto líquido leitoso, galão de 5 litros, validade mínima remanescente de 24 meses. Marca: Audax Butterfly Econowax. Quant. 60; Vlr. Unit. R\$ 40,00; subtotal R\$ 2.400,00; e 2) Item 41 do Edital. Lustra-móveis não gorduroso, em frasco de 200 ml, com tampa dosadora de fluxo. Validade mínima remanescente de 18 meses. Marca: Audax Facilita. Quant. 120; Vlr. Unit. R\$ 2,58; subtotal R\$ 309,60; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 2.709,60. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 09/2021, vinculada ao PE 09/2021/TRE-RO. Processo: SEI 0002929-12.2021.6.22.8000.

EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE